
 
 
 
 

 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา 

ที่  104/ 2567 
เรื่อง  แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานประจำจุดตรวจ/จุดบริการประชาชน 

ในการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนน ช่วงเทศกาลสงกรานต์ พ.ศ. 2567  
องค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา 

------------------------------------------------------- 
   ด้วยในช่วงเทศกาลสงกรานต์ 2567 ระหว่างวันที่ 11 เมษายน 2567 – 17 เมษายน 
2567 มีวันหยุดราชการติดต่อกันหลายวัน และเป็นช่วงที่ประชาชนใช้รถใช้ถนนเพ่ือเดินทางกลับภูมิลำเนา
และเดินทางท่องเที่ยวเป็นจำนวนมาก ทำให้มีความเสี่ยงต่อการเกิดอุบัติเหตุทางถนนที่สร้างความสูญเสียต่อ
ชีวิต ร่างกายและทรัพย์สินของประชาชนสูงกว่าในช่วงเวลาปกติ และเพ่ือเป็นการป้องกันและลดความสูญเสีย
จากปัญหาอุบัติเหตุทางถนนที่อาจเกิดในช่วงเทศกาลสงกรานต์ 2567  

องค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา  ได้ดำเนินการตั้งจุดตรวจ / จุดบริการประชาชนเพ่ือลด
อุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลสงกรานต์ ร่วมกับกำนัน ผู้ใหญ่บ้าน อาสาสมัครในพ้ืนที่ และหน่วยงานต่างๆ ณ 
บริเวณด้านหน้าที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา วันที่ 11 เมษายน 2567 – 17 เมษายน 2567
เพ่ืออำนวยความสะดวกและความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชนที่เดินทางสัญจรผ่านไปมา 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 59 ประกอบมาตรา 67 (4) แห่งพระราชบัญญัติสภา
ตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 รวมฉบับแก้ไขเพ่ิมเติมถึงฉบับที่ 7 พ.ศ.2563 และเพ่ือให้
การดำเนินการโครงการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  จึงแต่งตั้งเจ้าหน้าที่ประจำจุดตรวจ/จุดบริการ
ประชาชนช่วงเทศกาลสงกรานต์ 2567 ตามรายชื่อแนบท้าย ระหว่างวันที่ 11 เมษายน 2567 – 17 
เมษายน 2567 
  ให้เจ้าหน้าที่ผู้ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่  ดังนี้ 
    1.  ให้ความสะดวกและดูแลความปลอดภัยแก่ประชาชนที่สัญจรไปมา  เช่น  การแนะนำ
เส้นทาง  ช่วยเหลือเบื้องต้นเมื่อประชาชนประสบอุบัติเหตุ  ให้บริหารน้ำดื่ม/กาแฟ  เป็นต้น 
   2.  สอดส่องตักเตือนบุคคลกลุ่มเสี่ยง (เมาสุรา,ขับข่ีรถไม่สวมหมวกนิรภัย/ไม่รัดเข็มขัด
นิรภัย)  ไม่ให้ขับขี่รถจักรยานยนต์/รถยนต์หวาดเสียวเป็นอันตราย 
   3.  รณรงค์ให้ประชาชนปฏิบัติตามระเบียบที่เก่ียวข้อง 
  ในการนี้  ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งมีสิทธิเบิกค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการและได้รับสิทธิ
ประโยชน์สวัสดิการตามกฎหมายและระเบียบหรือหนังสือสั่งการที่เก่ียวข้อง 

   ทั้งนี้ตั้งแต่วันที่  11  เมษายน  2567 ถึงวันที่ 17 เมษายน พ.ศ.2567 

    สั่ง  ณ  วันที่  9  เดือน  เมษายน  พ.ศ. 2567 

 

(นางสาวพัฒน์นรี  กุลรัตนาพันธ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา 



                   บัญชีรายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติหน้าที่ประจำจุดตรวจ/จุดบริการประชาชน  

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพะเนาที่ 104/2567  ลงวันที่ 9 เมษายน 2567 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา ช่วงเทศกาลสงกรานต์ประจำปี 2567 

บริเวณด้านหน้าที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลพะเนา อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา 

ระหว่างวันที่ 11 เมษายน 2567 – 17 เมษายน พ.ศ. 2567 

**************************** 

วันที่ 11 เมษายน พ.ศ. 2567 

วัน/เดือน/ปี 

ที่ปฏิบัติหน้าที่ 

เวลา ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หมายเหตุ 

11 เม.ย. 2567 08.00 -14.00 น. 1. นายเสนอ 
2. นายกฤษณชัย 
3. นางฐิตาภา 
4. นางดวงทิพย์ 
5. นางคชาภรณ์ 
6.ตัวแทน อสม. 
7.ตัวแทน อสม. 
8.กลุ่มแม่บ้าน 
9.กลุ่มแม่บ้าน 

สนมะเริง 
มาพะเนาว์ 
ห่วงไธสงค์ 
มหาวรรณ 
ฉัตรชูเกียรติกุล 
หมู่ที่ 6 
หมู่ที่ 6 
หมู่ที่ 6 
หมู่ที่ 6 

ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 6 
ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 6 
ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 6 

ส.อบต.หมู่ที่ 6 
นักพัฒนาชุมชน 

อสม. 
อสม. 

กลุ่มแม่บ้าน 
กลุ่มแม่บ้าน 

คณะ
ผู้บริหาร

ผู้ตรวจเวร 

14.00 – 20.00 น. 

 

 

 

1. นายฉัตรชัย 
2. นพพล 
3. นางฉวี 
4. นายสมจิต 
5. นายวสันต ์
6.ตัวแทน อสม. 
7.ตัวแทน อสม. 
8.กลุ่มแม่บ้าน 
9.กลุ่มแม่บ้าน 

ภู่เกิดชายทะเล 
มุสิกชัย 
เจียนมะเริง 
คงมะเริง 
แก้วพิมเมือง 
หมู่ที่ 1 
หมู่ที่ 1 
หมู่ที่ 1 
หมู่ที่ 1 

ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 1 
ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 1 
ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 1 

ส.อบต.หมู่ที่ 1 
พนักงานจ้างเหมา 

อสม. 
อสม. 

กลุ่มแม่บ้าน 
กลุ่มแม่บ้าน 

กำนัน 

ผู้ตรวจเวร 

20.00 – 08.00 น. 1.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
2.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
3.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
4.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
5.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 

อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 

หัวหน้า
สำนักปลัด
ผู้ตรวจเวร 

*รายชื่อผู้ปฏิบัติหน้าที่/ จำนวนผู้ปฏิบัติหน้าที่/ เวลาปฏิบัติหน้าที่ สามารถปรับเปลี่ยนได้ตามความ
เหมาะสม  

**ทั้งนี้มอบหมายให้นายเปี่ยมศักดิ์ แก่นจันทร์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด (โทร. 09-5614-5655) 

เป็นผู้ประสานงาน ตรวจสอบและรับรองการปฏิบัติหน้าที่ 



 

วันที่ 12 เมษายน พ.ศ. 2567 

วัน/เดือน/ปี 

ที่ปฏิบัติหน้าที่ 

เวลา ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หมายเหตุ 

12 เม.ย. 2567 08.00 -14.00 น. 1. นายสุริยา 
2. นายสามารถ 
3. นายจำนงค์ 
4. นางมัณฑณา 
5.น.ส.สายรุ้ง 
6.ตัวแทน อสม. 
7.ตัวแทน อสม. 
8.กลุ่มแม่บ้าน 
9.กลุ่มแม่บ้าน 

ศรีละวัฒน์ 
กองพรมฤทธิ์ 
เทพทะเล 
จันทร์พวก 
อาจอินทร์ 
หมู่ที่ 2 
หมู่ที่ 2 
หมู่ที่ 2 
หมู่ที่ 2 

ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 2 
ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 2 

ส.อบต.หมู่ที่ 2 
พนักงานทั่วไป 
พนักงานทั่วไป 

อสม. 
อสม. 

กลุ่มแม่บ้าน 
กลุ่มแม่บ้าน 

คณะ
ผู้บริหาร 

ผู้ตรวจเวร 

14.00 – 20.00 น. 

 

 

 

1. นายพิณ 
2. นางเพ็ญศรี 
3.นายณัฐพงษ์ธร 
4. นายวัลลภ 
5. นายสามารถ
6.ตัวแทน อสม. 
7.ตัวแทน อสม. 
8.กลุ่มแม่บ้าน 
9.กลุ่มแม่บ้าน 

เจียนมะเริง 
เพ็ชรราม 
เพ็ชรราม 
กัลยาทัพ 
ศรีชุ่ม 
หมู่ที่ 9 
หมู่ที่ 9 
หมู่ที่ 9 
หมู่ที่ 9 

ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 9 
ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 9 

ประธานสภา อบต. 
พนักงานจ้างเหมา
พนักงานจ้างเหมา 

อสม. 
อสม. 

กลุ่มแม่บ้าน 
กลุ่มแม่บ้าน 

กำนัน 

ผู้ตรวจเวร 

20.00 – 08.00 น. 1.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
2.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
3.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
4.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
5.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 

อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 

หัวหน้า
สำนักปลัด
ผู้ตรวจเวร 

 

*รายชื่อผู้ปฏิบัติหน้าที่/ จำนวนผู้ปฏิบัติหน้าที่/ เวลาปฏิบัติหน้าที่ สามารถปรับเปลี่ยนได้ตามความ
เหมาะสม  

**ทั้งนี้มอบหมายให้นายเปี่ยมศักดิ์ แก่นจันทร์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด (โทร. 09-5614-5655) 

เป็นผู้ประสานงาน ตรวจสอบและรับรองการปฏิบัติหน้าที่ 

***การแต่งกาย :  ใส่เสื้อลายดอกสงกรานต์ แล้วเสื้อกั๊กหน่วยงานทับ  หรือชุดจิตอาสา 

 

 

 



วันที่ 13 เมษายน พ.ศ. 2567 

วัน/เดือน/ปี 

ที่ปฏิบัติหน้าที่ 

เวลา ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หมายเหตุ 

13 เม.ย. 2567 08.00 -14.00 น. 1. นายเปี่ยมศักดิ์ 
2. น.ส.ณิชนันท ์
3. นายสมพร 
4. นายบุญเลิศ 
5. นายสามารถ 
6.ตัวแทน อสม. 
7.ตัวแทน อสม. 
8.กลุ่มแม่บ้าน 
9.กลุ่มแม่บ้าน 

แก่นจันทร์ 
สุนทรเกษตร 
ทรงผูกจิตร 
ยมพิมาย 
ศรีชุ่ม 
หมู่ที่ 1 
หมู่ที่ 1 
หมู่ที่ 1 
หมู่ที่ 1 

หัวหน้าสำนักปลัด 
เจ้าพนักงานธุรการ 

คนงานทั่วไป 
พนักงานจ้างเหมา
พนักงานจ้างเหมา 

อสม. 
อสม. 

กลุ่มแม่บ้าน 
กลุ่มแม่บ้าน 

คณะ
ผู้บริหาร

ผู้ตรวจเวร 

14.00 – 20.00 น. 

 

 

 

1.นายชาตร ี
2.นายแฉล้ม 
3.นายสุพิน 
4. นายประจวบ 
5. นายเสถียร 
6.ตัวแทน อสม. 
7.ตัวแทน อสม. 
8.กลุ่มแม่บ้าน 
9.กลุ่มแม่บ้าน 

เกียรติธนบดี 
กรมโพธิ์ 
ปานมะเริง 
ต้อยหมื่นไวย 
พงษไพร 
หมู่ที่ 7 
หมู่ที่ 7 
หมู่ที่ 7 
หมู่ที่ 7 

ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 7 
ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 7 

ส.อบต.หมู่ที่ 7 
พนักงานทั่วไป 
พนักงานทั่วไป 

อสม. 
อสม. 

กลุ่มแม่บ้าน 
กลุ่มแม่บ้าน 

กำนัน 

ผู้ตรวจเวร 

20.00 – 08.00 น. 1.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
2.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
3.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
4.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
5.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 

อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 

หัวหน้า
สำนักปลัด
ผู้ตรวจเวร 

 

*รายชื่อผู้ปฏิบัติหน้าที่/ จำนวนผู้ปฏิบัติหน้าที่/ เวลาปฏิบัติหน้าที่ สามารถปรับเปลี่ยนได้ตามความ
เหมาะสม  

**ทั้งนี้มอบหมายให้นายเปี่ยมศักดิ์ แก่นจันทร์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด (โทร. 09-5614-5655) 

เป็นผู้ประสานงาน ตรวจสอบและรับรองการปฏิบัติหน้าที่ 

***การแต่งกาย :  ใส่เสื้อลายดอกสงกรานต์ แล้วเสื้อกั๊กหน่วยงานทับ  หรือชุดจิตอาสา 

 

 

 

 



 

วันที่ 14 เมษายน พ.ศ. 2567 

วัน/เดือน/ปี 

ที่ปฏิบัติหน้าที่ 

เวลา ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หมายเหตุ 

14 เม.ย. 2567 08.00 -14.00 น. 1. นายประพันธ์ 
2. นายชาติชาย 
3. นางกัญญา 
4. น.ส.นุจร ี
5. น.ส.จันทร์แรม 
6.ตัวแทน อสม. 
7.ตัวแทน อสม. 
8.กลุ่มแม่บ้าน 
9.กลุ่มแม่บ้าน 

ก่ำมะเริง 
เละมะดัน 
แก้วพินิจ 
ดีนวนพะเนา 
ศรีสมบัติ 
หมู่ที่ 2 
หมู่ที่ 2 
หมู่ที่ 2 
หมู่ที่ 2 

สารวัตรกำนัน 
ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 7 

ผู้ดูแลเด็ก 
พนักงานจ้างเหมา 
พนักงานจ้างเหมา 

อสม. 
อสม. 

กลุ่มแม่บ้าน 
กลุ่มแม่บ้าน 

คณะ
ผู้บริหาร

ผู้ตรวจเวร 

14.00 – 20.00 น. 

 

 

 

1. นายกิตติคุณ 
2. นายจิตติกรณ ์
3. นายภาณุทัศน์ 
4. นางนันท์นภัส 
5. นายนิรันดร ์
6.ตัวแทน อสม. 
7.ตัวแทน อสม. 
8.กลุ่มแม่บ้าน 
9.กลุ่มแม่บ้าน 

เกิดชื่น 
ทองกลาง 
นาคกระโทก 
วงษ์รัตนคีรี 
เจียนมะเริง 
หมู่ที่ 3 
หมู่ที่ 3 
หมู่ที่ 3 
หมู่ที่ 3 

ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 3 
ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 3 
ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 3 

ส.อบต.หมู่ที่ 3 
พนักงานทั่วไป 

อสม. 
อสม. 

กลุ่มแม่บ้าน 
กลุ่มแม่บ้าน 

กำนัน 

ผู้ตรวจเวร 

20.00 – 08.00 น. 1.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
2.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
3.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
4.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
5.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 

อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 

หัวหน้า
สำนักปลัด
ผู้ตรวจเวร 

 

*รายชื่อผู้ปฏิบัติหน้าที่/ จำนวนผู้ปฏิบัติหน้าที่/ เวลาปฏิบัติหน้าที่ สามารถปรับเปลี่ยนได้ตามความ
เหมาะสม  

**ทั้งนี้มอบหมายให้นายเปี่ยมศักดิ์ แก่นจันทร์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด (โทร. 09-5614-5655) 

เป็นผู้ประสานงาน ตรวจสอบและรับรองการปฏิบัติหน้าที่ 

***การแต่งกาย :  ใส่เสื้อลายดอกสงกรานต์ แล้วเสื้อกั๊กหน่วยงานทับ  หรือชุดจิตอาสา 

 

 

 



 

วันที่ 15 เมษายน พ.ศ. 2567 

วัน/เดือน/ปี 

ที่ปฏิบัติหน้าที่ 

เวลา ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หมายเหตุ 

15 เม.ย. 2567 08.00 -14.00 น. 1. นายเชาวลิตร 
2. นายคมกริต 
3. น.ส.ศรินทร 
4. นายอัครวัฒน์
5. น.ส.พรชนก 
6.ตัวแทน อสม. 
7.ตัวแทน อสม. 
8.กลุ่มแม่บ้าน 
9.กลุ่มแม่บ้าน 

คำทองพะเนา 
ดีชาญพะเนา 
จันทร์พวก 
วิจารณ์ 
จงเพ็งกลาง 
หมู่ที่ 5 
หมู่ที่ 5 
หมู่ที่ 5 
หมู่ที่ 5 

ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 5 
ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 5 
ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 5 

ส.อบต. หมู่ที่ 5 
พนักงานจ้างเหมา 

อสม. 
อสม. 

กลุ่มแม่บ้าน 
กลุ่มแม่บ้าน 

คณะ
ผู้บริหาร 

ผู้ตรวจเวร 

14.00 – 20.00 น. 

 

 

 

1. นายสัมพันธ์ 
2. นายสาหัส 
3. นายเปี่ยมศักดิ์ 
4. นายวสันต์ 
5. นายสามารถ 
6.ตัวแทน อสม. 
7.ตัวแทน อสม. 
8.กลุ่มแม่บ้าน 
9.กลุ่มแม่บ้าน 

ขุนแก้วพะเนา 
กระจ่างโพธิ์ 
แก่นจันทร์ 
แก้วพิมพ์เมือง 
ศรีชุ่ม 
หมู่ที่ 6 
หมู่ที่ 6 
หมู่ที่ 6 
หมู่ที่ 6 

สารวัตรกำนัน 
ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 2 

หัวหน้าสำนักปลัด 
พนักงานจ้างเหมา 
พนักงานจ้างเหมา 

อสม. 
อสม. 

แม่บ้าน 
แม่บ้าน 

กำนัน 

ผู้ตรวจเวร 

20.00 – 08.00 น. 1.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
2.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
3.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
4.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
5.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 

อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 

หัวหน้า
สำนักปลัด
ผู้ตรวจเวร 

 

*รายชื่อผู้ปฏิบัติหน้าที่/ จำนวนผู้ปฏิบัติหน้าที่/ เวลาปฏิบัติหน้าที่ สามารถปรับเปลี่ยนได้ตามความ
เหมาะสม  

**ทั้งนี้มอบหมายให้นายเปี่ยมศักดิ์ แก่นจันทร์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด (โทร. 09-5614-5655) 

เป็นผู้ประสานงาน ตรวจสอบและรับรองการปฏิบัติหน้าที่ 

***การแต่งกาย :  ใส่เสื้อลายดอกสงกรานต์ แล้วเสื้อกั๊กหน่วยงานทับ  หรือชุดจิตอาสา 

 

 

 



 

วันที่ 16 เมษายน พ.ศ. 2567 

วัน/เดือน/ปี 

ที่ปฏิบัติหน้าที่ 

เวลา ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หมายเหตุ 

16 เม.ย. 2567 08.00 -14.00 น. 1. นายยงยุทธ 
2. นายเลิศ 
3. นายเอื้อน 
4. นายยอด 
5. นายจิรยุทธ 
6.ตัวแทน อสม. 
7.ตัวแทน อสม. 
8.กลุ่มแม่บ้าน 
9.กลุ่มแม่บ้าน 

ละม่อมเมือง 
ผลาญโต 
พินสิริ 
เพียรอยู่ 
พิณศิริ 
หมู่ที่ 8 
หมู่ที่ 8 
หมู่ที่ 8 
หมู่ที่ 8 

ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 8 
ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 8 
ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 8 

ส.อบต. หมู่ที่ 8 
พนักงานจ้างเหมา 

อสม. 
อสม. 

กลุ่มแม่บ้าน 
กลุ่มแม่บ้าน 

คณะ
ผู้บริหาร 

ผู้ตรวจเวร 

14.00 – 20.00 น. 

 

 

 

1. นายบุญเชิด 
2. นายจันทร์ 
3. นายทองพูน 
4. นางสำลี 
5. นายประกิต 
6.ตัวแทน อสม. 
7.ตัวแทน อสม. 
8.กลุ่มแม่บ้าน 
9.กลุ่มแม่บ้าน 

ปราบมะเริง 
รัตนกระจ่าง 
ในพิมาย 
ตีบทะเล 
ต้อยหมื่นไวย 
หมู่ที่ 4 
หมู่ที่ 4 
หมู่ที่ 4 
หมู่ที่ 4 

ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 4 
ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 4 
ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 4 

ส.อบต. หมู่ที่ 4 
พนักงานขับรถ 

อสม. 
อสม. 

กลุ่มแม่บ้าน 
กลุ่มแม่บ้าน 

กำนัน 

ผู้ตรวจเวร 

20.00 – 08.00 น. 1.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
2.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
3.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
4.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
5.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 

อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 

หัวหน้า
สำนักปลัด
ผู้ตรวจเวร 

 

*รายชื่อผู้ปฏิบัติหน้าที่/ จำนวนผู้ปฏิบัติหน้าที่/ เวลาปฏิบัติหน้าที่ สามารถปรับเปลี่ยนได้ตามความ
เหมาะสม  

**ทั้งนี้มอบหมายให้นายเปี่ยมศักดิ์ แก่นจันทร์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด (โทร. 09-5614-5655) 

เป็นผู้ประสานงาน ตรวจสอบและรับรองการปฏิบัติหน้าที่ 

***การแต่งกาย :  ใส่เสื้อลายดอกสงกรานต์ แล้วเสื้อกั๊กหน่วยงานทับ  หรือชุดจิตอาสา 

 

 

 



วันที่ 17 เมษายน พ.ศ. 2567 

วัน/เดือน/ปี 

ที่ปฏิบัติหน้าที่ 

เวลา ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง หมายเหตุ 

17 เม.ย. 2567 08.00 -14.00 น. 1. นายเปี่ยมศักดิ์ 
2. นางภาณี 
3. น.ส.ณภัทร 
4. นางนิตยา 
5. นางมัณฑณา 
6. นายสามารถ 
7. นายบุญเลิศ 
8. น.ส.พรชนก 
9. น.ส.ปิยศร ี

แก่นจันทร์ 
ยี่หลั่นสุวรรณ 
อยู่มงคล 
เกิดศักดิ ์ณ แวงน้อย 
จันทร์พวก 
ศรีชุ่ม 
ยมพิมาย 
จงเพ็งกลาง 
ขจัดภัย 

หัวหน้าสำนักปลัด 
นักทรัพย์ยากรบุคคล 
นักวิเคราะห์นโยบายฯ 
นักจัดการงานทั่วไป 

พนักงานทั่วไป 
พนักงานจ้างเหมา
พนักงานจ้างเหมา
พนักงานจ้างเหมา
พนักงานจ้างเหมา 

คณะ
ผู้บริหาร

ผู้ตรวจเวร 

14.00 – 20.00 น. 

 

 

 

1. นายศราวุธ 
2. นายประกิจ 
3. นายสมพร 
4. นายประจวบ 
5. นายนิรันดร์ 
6. นายเสถียร 
7. นายจิรยุทธ 
8. นายวัลลภ 
9. นายวสันต์ 

แตงกระโทก 
ต้อยหมื่นไวย 
ทรงผูกจิตร 
ต้อยหมื่นไวย 
เจียนมะเริง 
พงษ์ไพร 
พิณสิริ 
กัลยาทัพ 
แก้วพิมเมือง 

พนักงานขับรถ 
พนักงานขับรถ 
พนักงานทั่วไป 
พนักงานทั่วไป 
พนักงานทั่วไป 
พนักงานทั่วไป 

พนักงานจ้างเหมา 
พนักงานจ้างเหมา 
พนักงานจ้างเหมา 

กำนัน 

ผู้ตรวจเวร 

20.00 – 08.00 น. 1.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
2.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
3.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
4.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
5.ตัวแทนอาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 

อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 
อาสาสมัครหน่วยกู้ชีพ 

หัวหน้า
สำนักปลัด
ผู้ตรวจเวร 

 

*รายชื่อผู้ปฏิบัติหน้าที่/ จำนวนผู้ปฏิบัติหน้าที่/ เวลาปฏิบัติหน้าที่ สามารถปรับเปลี่ยนได้ตามความ
เหมาะสม  

**ทั้งนี้มอบหมายให้นายเปี่ยมศักดิ์ แก่นจันทร์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด (โทร. 09-5614-5655) 

เป็นผู้ประสานงาน ตรวจสอบและรับรองการปฏิบัติหน้าที่ 

***การแต่งกาย :  ใส่เสื้อลายดอกสงกรานต์ แล้วเสื้อกั๊กหน่วยงานทับ  หรือชุดจิตอาสา 

 


